

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 20 имени Павла Тюляева

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный персонал</i>	Не требуется				
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>	Не требуется				
<i>Педагогический персонал</i>	Не требуется				
<i>Обслуживающий персонал</i>	Не требуется				

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Лякишева Е.П.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Львова С.В.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профсоюзного комитета  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Певнева Л.Г.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 1545  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Судницына С.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

04620013-27A; 04620013-28A; 04620013-29A)																								
04620014	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Обслуживающий персонал</b>																							
04620015	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04620016A (04620016-1A; 04620016-2A; 04620016-3A; 04620016-4A; 04620016-5A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Лякишева Е.П.  
(Ф.И.О.)

26.09.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Львова С.В.  
(Ф.И.О.)

26.09.23  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Певнева Л.Г.  
(Ф.И.О.)

26.09.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Судницына С.В.  
(Ф.И.О.)

15.09.2023  
(дата)